
 

 

UCHWAŁA NR XV/158/19 

RADY GMINY MIĘKINIA 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 

wsparcia i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3 i 12, art. 36 pkt 2 lit. h, i, l, m, n oraz art. 97 

ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/432/18 Rady Gminy Miękinia z dnia 29 czerwca 2018r. w sprawie szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych - § 1 otrzymuje 

brzmienie:  

„§ 1. Wysokość opłaty za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych ustala się  

na następujących zasadach: 

Procentowy stosunek dochodu osiąganego 

przez osobę do kryterium dochodowego 

Wysokość odpłatności w % 

powyżej 100% do 150% do 50% 

powyżej 150% do 200% do 70% 

powyżej 200% do 100% 

„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miękinia: 

A. Zaniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 stycznia 2020 r.

Poz. 339


		2020-01-13T14:11:17+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




